



LIVETS BOGS BUREAU

MAANEDSBLADET KOSMOS - KOSMOS FERIEKOLONI

KORRESPONDANCEAFDELINGEN

MARIENDALSVEJ 94-96 - KØBENHAVN F.

TLF. GOTHAAAB 9280

POSTGIRO 29 580

KØBENHAVN F., den 22-11-45

Kære Poul Reumert!

- Paa en Maade skammer jeg mig over, at jeg ikke forlængst har skrevet til Dem, men paa den anden Side ved jeg, hvor optaget De har været, og saa har jeg undladt det udfra den Indstilling, at saalænge De havde det saadan, skulde De være fri for mine Plagerier. Imidlertid lister Tiden sig jo af Sted og da De jo ved, at vi herude stadig lever i Haabet om at se Dem iblandt os, ja saa tager jeg igen Mod til mig for at spørge Dem, om der er nogen Chance for at det bliver i dette Aar??? Er Julemaanedens ligesaa slem ved Dem som hele den øvrige Tid? Men kære Poul Reumert, misforstaa os ikke, kan De ikke afse Tid, skal De ingen Bebrejdelser gøre Dem i den Anledning, saa venter vi!!!

Jeg kan glæde Dem med, at vi har stor Glæde af vore Kunstneraftener. Vor lille Scene blev jo indvietet med Asmund Rostrups "Job" i hans egen Iscenesættelse og med ham selv i en af Hovedrollerne, - det var en fin Begyndelse! Og senere har vi haft en Række dejlige Aftener med Koncerter og Recitation, saa hele Arrangementet forløber storartet. Jeg tror det vil blive Dem en Glæde at komme her, - De har ihvert Fald mange Venner herude!!! Normalt har vi hveranden Lørdag Aften Underholdning og hvis De har nogen Mulighed derfor, vil vi jo inderligt gerne se Dem den 15/12. Men vi har bestemt, at De er en saa stor Undtagelse fra Reglen, at vi simpelthen arrangerer os den Aften, det er Dem belejligt!



LIVETS BOGS BUREAU

MAANEDSBLADET KOSMOS - KOSMOS FERIEKOLONI

KORRESPONDANCEAFDELINGEN

MARIENDALSVEJ 94-96 - KØBENHAVN F.

TLF. GOTHAAB 9280

POSTGIRO 29580

KØBENHAVN F., den

2.

Ellers alt vel her. Jeg har, siden jeg skrev til Dem sidst, aabnet et Studiehold i Malmø, som jeg har stor Glæde af. Jeg tager derover hver 14. Dag og vender jo hjem med lækre Sager, saa den Tur er alle glade for. Jeg havde en Aften den Glæde at hilse paa en ung, overordentlig tiltagende Landsretssagfører ved Navn Wagtmann. Hvis jeg ikke har misforstaaet det helt, var han vist Deres Svingersøn. Han har ordnet en Ejendomshandel for en af mine Venner fra Provinsen, en meget morsom Dame, og var aabenbart blevet interesseret i Martinus Arbejde igennem hende. Men som skrevet, muligvis foreligger der en Misforstaaelse fra min Side, selvom jeg nu nok kunde unde Dem en saa tiltalende Svingersøn.

Jeg haaber De med Kosmos har modtaget vor lille Brochure, den giver et helt godt Indtryk af Bygningen herude. Tag nu til Slut en rigtig hjertelig Hilsen fra alle her og lad mig endnu engang understrege med rødt, at kan De ikke afse Tid til at kigge ud til os, er vi akkurat lige gode Venner for det!!! Bring ogsaa Deres charmerende Frue en hjertelig Hilsen fra

Deres hengivne